
Про внесення зміни до наказу Міністерства оборони України від 14.01.2021 №6

dep_263 від 2021.10.01

Статус: Акт чинний

Версія від: 1 жовтня 2021

Набуття чинності:
1 жовтня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

01.10.2021 № 298

Про внесення зміни до наказу Міністерства оборони України від 14.01.2021 №6

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), наказую:

1. Пункт 4 наказу Міністерства оборони України від 14 січня 2021 року № 6 “Про реорганізацію
державного підприємства Міністерства оборони України “Макарівський завод залізобетонних
виробів” (зі змінами) викласти в такій редакції:

“4. Для проведення реорганізації державного підприємства Міністерства оборони України
“Макарівський завод залізобетонних виробів” призначити комісію в такому складі:

голова комісії - заступник директора державного підприємства “Київський військовий
деревообробний завод” Константиненко Євген Сергійович (реєстраційний номер облікової картки
платника податків ___)

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


члени комісії:

головний інженер державного підприємства “Київський військовий деревообробний завод”
Гульчак Сергій Анатолійович (реєстраційний номер облікової картки платника податків ___);

головний економіст державного підприємства “Київський військовий деревообробний завод”
Кучинський Микола Миколайович (реєстраційний номер облікової картки платника податків ___
);

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран


